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MRT SAVUNMA VE HAVACILIK A.Ş  olarak, sahip olduğumuz üretim tecrübesi, 
deneyimli ve donanımlı personellerimiz ile müşteri beklentilerini en üst seviyede 
karşılayarak; rekabetçi yapımız doğrultusunda sektördeki örnek konumumuzun 
sürekliliğini sağlarız. Kaliteyi temel değer olarak benimseyerek aşağıdaki prensiplere 
bağlılığımızı taahhüt ederiz:  

ü Tüm faaliyetlerimizde kalite yönetim sistemlerinin gereklerini yerine getirerek, 
düşük maliyet ile kaliteli ve güvenilir ürün/hizmet sunmak, 
 

ü Sürekli iyileştirme yaklaşımı doğrultusunda, ürünlerimizin ulusal ve uluslararası 
standartlara ve yasal mevzuatlara uygunluğunu sağlayarak sektördeki rekabet 
gücümüzün devamlılığını sağlamak, 
 
 

ü Müşterilerimizin talep ve beklentilerini karşılayarak, müşteri memnuniyetini 
sürekli kılmak, 
 

ü  Çalışanlarımızın memnuniyetini sağlamak ve yetkinliklerini artırmak adına 
eğitimler vermek, 
 
 

ü Sahip olduğumuz tecrübe ile sürekli gelişmek ve büyümek adına gerekli 
yatırımlar yapmak, 

 

ü Yeterli kapasite alanı oluşturarak taleplerin karşılanmasını sağlamak, 
 
 

ü Liderlik ve müşteri odaklı çalışmak, 

 

ü Olumlu firma imajını daimi kılmak. 
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ü İsg sorumlulukları konularında çalışanlarını bilinçlendirerek, tüm seviyelerde 
anlaşılmasını, uygulanmasını ve yerleşmesini sağlayacaktır. 
 

ü İsg ile ilgili ;  yasa, yönetmelik ve mevzuatlara, üyesi olduğu kuruluşların  
şartlarına uyulacaktır.         
             

ü Sağlık ve iş güvenliği faaliyetlerini belli aralıklarla gözden geçirerek değişen 
şartlara, yasa, yönetmelik ve mevzuatlara uygun olarak sürekli  iyileştirecektir. 

ü İsg performansını yükselterek, çalışanlarının sağlıklı güvenli koşullarda, bilgi 
enerji ve tecrübelerini birleştirerek, kalite ve müşteri memnuniyetine katkısını 
üst düzeye çıkartacaktır. 

ü İsg politikasını gerçekleştirmek için uygun ve yeterli kaynakları sağlayacak, üst 
yönetim olarak isg yönetim sistemine birinci derecede öncelik verecektir. 

ü Çevresel etkileri değerlendirerek, çevrenin korunmasını sağlamak, 
ü  Atıkları kaynağında azaltarak, doğal kaynakların verimli kullanılmasını 

sağlamak, 
ü  Enerji ve doğal kaynakların verimli kullanılmasını sağlamak. 

 

Bu doğrultuda tüm faaliyetlerimizi Çevre Yönetim Sistemi, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Yönetim Sistemi ve Kalite Yönetim Sistemi ile uyumlu bir şekilde sürdürmek ve 
yeni ihtiyaçları sağlaması için sürekli iyileştirme yaparak MRT SAVUNMA VE 
HAVACILIK A.Ş olarak özverili bir şekilde çalışırız. 

	


